CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admon., Emisién de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacid
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros EQuipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

ESTADOS PRESUPUESTARIOS
MECANISMO DE PROTECCION INTEGRAL DE PERSONAS DEFENSORAS DE DERECHOS HUMANOS Y PERIODISTAS DEL DF
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

EGRESO

APROBADO

8,171,649

1,103,842
118,000
763,774
638,508
4,547,525

328,792

159,901
24,068

57.780
36,14
5,015
14,561

31,353
3,040,348
88,927

713,657
841,066
2,912

393,786
485,364

485,364

880,000
880,000

EGRESO
AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

2,400

(2,400)

(15,574)
40,000

(14,391)
(31,151)

(10,032)

449,637

74,200

55,500
454,248
100,000
(257,984)

15,000

8,674
1,565,937

1,565,937

DEL O1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO 2019
(CIFRAS A PESOS)

EGRESO

MODIFICADO
8,171,649

1,103,842
1180.000
766,174
638,508
4,545,125

313,218
199,901
24,068

43,389
4,963
5,015
4,529
31,353
3,489,985

163,127
55,500
267,905
100,000
583,082

17,912

402,460
2,051,301

2,051,301

880,000
880,000

EGRESO

DEVENGADO

1,601,636

286,091
258,180
5,760
61,668
989,937

69,210

62,432
6,017

665

96
768,286
16,531

533,073
167,482
2,888

48,312
206,300

206,300

EGRESO

PAGADO

1,601,636

286,091
258,180
5760
61,668
989,937

69,210

62,432
6,017

665

96
768,286
16,531

533,073
167,482
2,888

48,312
206,300

206,300

SUBEJERCICIO

6,570,013

817,751
921,820
760,414

576,840
3,555,188

244,008
137,469
18,051

42,724
4,963
5,015
4,529
31257
2,721,699

146,596
55,500
1,634,832
100,000
415,600
15,024
354,147

1,845,001

1,845,001

880,000

TOTAL DEC GASTO

12,906,153

~2,000,000

14,506,153

2,645,437

2645437

T2260,72T

EP-04



